quinta-feira, 12 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00099 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/13

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro.
CONTRATADA: Supermercado Rocha Ltda ME, no valor total
estimado de R$ 9.581,60 (nove mil quinhentos e oitenta e um
reais e sessenta centavos). Objeto: Fornecimento de gêneros
alimentícios para atender os(as) alfabetizandos(as) do TOPA –
Todos pela Alfabetização. Data da assinatura: 10/09/2013.
Vigência: Até no máximo 31/12/2013. Fredson Cosme Andrade
de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F28DF3CDB19A4521ABF7DE542BC59A79